
Uchwała Nr LXVII/677/2010 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 22 czerwca 2010 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Rady Miasta Nowego Sącza Nr XXXVIII/444/2008 z dnia  

17 grudnia 2008 r., w sprawie Wieloletniego Programu Inwestycyjnego  
na lata 2009 - 2013.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta 
Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta, uchwala co następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVIII/444/2008 z dnia 17 grudnia 2008 r., Rady Miasta Nowego 
Sącza w sprawie Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta Nowego Sącza na lata  
2009 - 2013 zmienionej: 
- uchwałą Rady Miasta Nr XLII/476/2009 z dnia 6 marca 2009 r.  
- uchwałą Rady Miasta Nr L/533/2009 z dnia 14 lipca 2009 r. 
- uchwałą Rady Miasta Nr LI/547/2009 z dnia 8 września 2009 r. 
- uchwałą Rady Miasta Nr LXI/647/2010 z dnia 16 marca 2010 r. 
 
W części II Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta Nowego Sącza pn.:  
„LISTA ZADA Ń INWESTYCYJNYCH WRAZ Z ZESTAWIENIEM KOSZTÓW  
I ŹRÓDŁAMI FINANSOWANIA (CZĘŚĆ TABELARYCZNA)” dokonuje się 
następujących zmian: 
- w programie „Rozwój Infrastruktury Turystycznej” zmienia się nazwę zadania  
(zapis w kolumnie 2) oraz zapisy ujęte w kolumnie 8 „łączne poniesione i planowane nakłady 
finansowe” i w kolumnach 11 - 12 „planowane wydatki w latach”, 
- w programie „Termomodernizacja Obiektów Oświatowych” zmienia się zapisy ujęte               
w kolumnie 8 „łączne poniesione i planowane nakłady finansowe” i kwoty ujęte  
w kolumnie 11 „planowane wydatki w latach”, 
- w programie „Dostosowanie Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych Do Wymogów 
Obowiązujących Przepisów Prawa” zmianie ulega  zapis ujęty w kolumnie 8 „łączne 
poniesione i planowane nakłady finansowe” i kwoty ujęte w kolumnie 11  
„planowane wydatki w latach”. 
 
        2. Zakres zmian w przedmiotowych programach przedstawia załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 2. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1, dotychczasowa część II pn.:                         
„LISTA ZADA Ń INWESTYCYJNYCH WRAZ Z ZESTAWIENIEM KOSZTÓW  
I ŹRÓDŁAMI FINANSOWANIA (CZĘŚĆ TABELARYCZNA)” załącznika do Uchwały 
Rady Miasta Nowego Sącza Nr XXXVIII/444/2008 z dnia 17 grudnia 2008 r., otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
      
 

Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Artur Czernecki 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

II. LISTA ZADA Ń INWESTYCYJNYCH 
WRAZ Z ZESTAWIENIEM KOSZTÓW  

I ŹRÓDŁAMI FINANSOWANIA 
 

(CZĘŚĆ TABELARYCZNA) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Z
ał
ą

cz
ni

 N
r 

1 
   

 d
o 

 U
ch

w
ał

y 
 R

ad
y 

 M
ia

st
a 

N
ow

eg
o 

S
ą
cz

a 
  N

r 
LX

V
II/

67
7/

20
10

 z
 d

n.
  2

2 
cz

er
w

ca
 2

01
0r

.

LP 1

17
7 

62
5

25
6 

96
9

0
0

0
0

12
4 

12
5

0
53

 5
00

25
6 

96
9

1
W

łą
cz

en
ie

  C
en

tr
um

 In
fo

rm
ac

ji
T

ur
ys

ty
cz

ne
j w

 N
ow

ym
 S

ą
cz

u 
 d

o
25

6 
96

9
25

6 
96

9
P

ro
gr

am
u 

M
ał

op
ol

sk
ie

go
 S

ys
te

m
u

In
fo

rm
ac

ji 
T

ur
ys

ty
cz

ne
j  

dl
a

N
ie

pe
łn

os
pr

aw
ny

ch

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e

51
 3

94
51

 3
94

- 
ś
ro

dk
i z

ew
n.

 
20

5 
57

5
20

5 
57

5

1
M

ał
op

ol
sk

i  
S

ys
te

m
  I

nf
or

m
ac

ji
20

09
-2

01
1

17
7 

62
5

0
0

12
4 

12
5

53
 5

00
T

ur
ys

ty
cz

ne
j

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e

- 
ś
ro

dk
i z

ew
n.

 
17

7 
62

5
12

4 
12

5
53

 5
00

37
 0

00
0

0
0

0
0

37
 0

00
0

1
37

 0
00

37
 0

00

37
 0

00
37

 0
00

38
 8

00
0

0
0

38
 8

00
0

1
38

 8
00

38
 8

00
0

6

R
oz

dz
ia

ł
O

kr
es

 r
ea

liz
ac

ji 
in

w
es

ty
cj

i

do
ty

ch
cz

as
. 

za
pi

s
sk

or
yg

ow
. 

za
pi

s
do

ty
ch

cz
as

.
sk

or
yg

ow
.

7

R
O

Z
W

Ó
J 

IN
F

R
A

S
T

R
U

K
T

U
R

Y
 T

U
R

Y
S

T
Y

C
Z

N
E

J

Te
rm

om
od

er
ni

za
cj

a 
ob

ie
kt

ów
  o

ś
w

ia
to

w
yc

h

na
 te

re
ni

e 
M

ia
st

a 
N

ow
eg

o 
S
ą

cz
a

ś
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

TE
R

M
O

M
O

D
E

R
N

IZ
A

C
JA

  O
B

IE
K

TÓ
W

  
O
Ś

W
IA

TO
W

Y
C

H

Z
M

IA
N

Y
   

W
  C

Z
Ę
Ś

C
I  

II 
 W

IE
LO

LE
T

N
IE

G
O

   
P

R
O

G
R

A
M

U
   

IN
W

E
S

T
Y

C
Y

JN
E

G
O

  
 M

IA
S

T
A

   
 N

O
W

Y
 S
Ą

C
Z

 
 N

A
  L

A
T

A
   

 2
00

9 
- 

20
13

 P
la

no
w

an
e 

  w
yd

at
ki

  w
 la

ta
ch

  

zw
ię

ks
ze

ni
e

zm
ni

ej
sz

en
ie

N
ak

ła
dy

 p
on

ie
si

on
e 

do
 

31
.1

2.
20

08
r.

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
 / 

N
az

w
a 

za
da

ni
a

Ł
ą

cz
ne

 p
on

ie
si

on
e 

i p
la

no
w

an
e 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e

13

20
09 10

20
12

-2
01

3

zw
ię

ks
ze

ni
e

zm
ni

ej
sz

en
ie

20
11

zm
ni

ej
sz

en
ie

12

zm
ni

ej
sz

en
ie

9

zw
ię

ks
ze

ni
e

zw
ię

ks
ze

ni
e

20
10

zw
ię

ks
ze

ni
e

zm
ni

ej
sz

en
ie

11
8

zw
ię

ks
ze

ni
e

zm
ni

ej
sz

en
ie

2

D
O

S
TO

S
O

W
A

N
IE

 P
LA

C
Ó

W
E

K
 O

P
IE

K
U
Ń

C
Z

O
- 

W
Y

C
H

O
W

A
W

C
Z

Y
C

H
  D

O
  W

Y
M

O
G

Ó
W

 O
B

O
W

IĄ
Z

U
JĄ

C
Y

C
H

  
P

R
Z

E
P

IS
Ó

W
  P

R
A

W
A

ś
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

- 
śr

od
ki

 G
F

O
Ś

iG
W

ul
. N

aw
oj

ow
sk

ie
j

ś
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

- 
śr

od
ki

 z
ew

n.
 (

do
fin

an
so

w
an

ie
 z

 N
F

O
Ś

iG
W

))

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e

Z
es

pó
ł P

la
có

w
ek

 O
pi

ek
u
ń

cz
o-

W
yc

ho
w

aw
cz

yc
h 

pr
zy

 u
l. 

Lw
ow

sk
a 

59
- 

bu
do

w
a 

no
w

ej
 s

ie
dz

ib
y 

pr
zy

 

S
tr

on
a 

1 
z 

2



Z
ał
ą

cz
ni

 N
r 

1 
   

 d
o 

 U
ch

w
ał

y 
 R

ad
y 

 M
ia

st
a 

N
ow

eg
o 

S
ą
cz

a 
  N

r 
LX

V
II/

67
7/

20
10

 z
 d

n.
  2

2 
cz

er
w

ca
 2

01
0r

.

LP 1
6

R
oz

dz
ia

ł
O

kr
es

 r
ea

liz
ac

ji 
in

w
es

ty
cj

i

do
ty

ch
cz

as
. 

za
pi

s
sk

or
yg

ow
. 

za
pi

s
do

ty
ch

cz
as

.
sk

or
yg

ow
.

7

 P
la

no
w

an
e 

  w
yd

at
ki

  w
 la

ta
ch

  

zw
ię

ks
ze

ni
e

zm
ni

ej
sz

en
ie

N
ak

ła
dy

 p
on

ie
si

on
e 

do
 

31
.1

2.
20

08
r.

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
 / 

N
az

w
a 

za
da

ni
a

Ł
ą

cz
ne

 p
on

ie
si

on
e 

i p
la

no
w

an
e 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e

13

20
09 10

20
12

-2
01

3

zw
ię

ks
ze

ni
e

zm
ni

ej
sz

en
ie

20
11

zm
ni

ej
sz

en
ie

12

zm
ni

ej
sz

en
ie

9

zw
ię

ks
ze

ni
e

zw
ię

ks
ze

ni
e

20
10

zw
ię

ks
ze

ni
e

zm
ni

ej
sz

en
ie

11
8

zw
ię

ks
ze

ni
e

zm
ni

ej
sz

en
ie

2

38
 8

00
38

 8
00

O
G

Ó
ŁE

M
25

3 
42

5
25

6 
96

9
0

0
0

0
19

9 
92

5
0

53
 5

00
25

6 
96

9
0

0

ś
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e

- 
śr

od
ki

 z
ew

nę
tr

zn
e

S
tr

on
a 

2 
z 

2



Z
ał
ą

cz
ni

k 
  N

r 
2 

 d
o 

  U
ch

w
ał

y 
 R

ad
y 

 M
ia

st
a

N
ow

eg
o 

S
ac

za
 N

r 
LX

V
II/

67
7/

20
10

  z
 d

n.
 2

2 
cz

er
w

ca
 2

01
0r

.

Łą
cz

ne
 

S
tr

at
eg

ia
O

kr
es

po
ni

es
io

ne
 i

N
ak

ła
dy

LP
P

ro
gr

am
D

zi
ał

 
R

oz
dz

ia
ł

 r
ea

liz
ac

ji
pl

an
ow

an
e 

po
ni

es
io

ne
 d

o

D
zi

ał
an

ie
in

w
es

ty
cj

i
na

kł
ad

y
31

.1
2.

20
08

r.
20

09
20

10
20

11
20

12
-2

01
3

fin
an

so
w

e

1
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

R
az

em
 w

yd
at

ki
 n

a 
in

w
es

ty
cj

e
37

2 
35

0 
68

5
35

 1
99

 6
22

13
 7

15
 4

85
31

 9
44

 5
62

13
8 

87
4 

76
3

87
 7

10
 7

53
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

M
ia

st
a

11
1 

67
4 

70
3

22
 8

53
 8

51
8 

74
1 

79
0

15
 6

46
 0

31
8 

71
9 

84
3

42
 5

07
 6

88
ś

ro
dk

i p
oc

ho
dz

ą
ce

 z
 d

ot
ac

ji
26

0 
47

5 
98

2
12

 1
45

 7
71

4 
97

3 
69

5
16

 2
98

 5
31

13
0 

15
4 

92
0

45
 2

03
 0

65
20

0 
00

0
20

0 
00

0

w
  t

ym
:

P
O
P
R
A
W
A
 U
K
Ł
A
D
U
 K
O
M
U
N
I
K
A
C
Y
J
N
E
G
O

20
3 

07
4 

04
8

8 
24

0 
00

4
3 

43
3 

51
4

2 
13

4 
52

9
11

1 
96

6 
00

1
77

 3
00

 0
00

A
Z
A
D
A
N
I
A
 S
T
R
A
T
E
G
I
C
Z
N
E

20
3 

07
4 

04
8

8 
24

0 
00

4
3 

43
3 

51
4

2 
13

4 
52

9
11

1 
96

6 
00

1
77

 3
00

 0
00

1
O

bw
od

ni
ca

  P
ół

no
cn

a 
 p

o
U

M
4.

13
.4

60
0

60
01

5
20

03
-2

01
1

10
2 

91
3 

26
5

8 
24

0 
00

4
3 

23
3 

51
4

39
2 

64
8

91
 0

47
 0

99
0

te
re

ni
e 

M
ia

st
a 

N
ow

y 
S
ą

cz
   

   
   

   
   

 
śr

od
ki

 

ze
w

nę
tr

zn
e

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e

11
 8

66
 1

66
8 

24
0 

00
4

3 
23

3 
51

4
39

2 
64

8
0

0
- 
śr

od
ki

 z
ew

nę
tr

zn
e

91
 0

47
 0

99
0

0
91

 0
47

 0
99

0

w
 ty

m
;

 N
A

  L
A

T
A

   
 2

00
9 

- 
20

13

Ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

 w
 la

ta
ch

Je
dn

os
tk

a 
 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 

re
al

iz
ac

ję

W
IE

LO
LE

T
N

I  
 P

R
O

G
R

A
M

   
IN

W
E

S
T

Y
C

Y
JN

Y
   

M
IA

S
T

A
   

 N
O

W
Y

 S
Ą

C
Z

 

2

ś
ro

dk
i  

 G
F

O
Ś

iG
W

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
 / 

N
az

w
a 

za
da

ni
a

 (
 je

dn
a 

ni
tk

a)

S
tr

on
a 

1 
z 

9



Łą
cz

ne
 

S
tr

at
eg

ia
O

kr
es

po
ni

es
io

ne
 i

N
ak

ła
dy

LP
P

ro
gr

am
D

zi
ał

 
R

oz
dz

ia
ł

 r
ea

liz
ac

ji
pl

an
ow

an
e 

po
ni

es
io

ne
 d

o

D
zi

ał
an

ie
in

w
es

ty
cj

i
na

kł
ad

y
31

.1
2.

20
08

r.
20

09
20

10
20

11
20

12
-2

01
3

fin
an

so
w

e

1
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

 w
 la

ta
ch

Je
dn

os
tk

a 
 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 

re
al

iz
ac

ję

2

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
 / 

N
az

w
a 

za
da

ni
a

1.
1

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e

2 
00

8 
77

1
2 

00
8 

77
1

1.
2

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e

9 
23

1 
23

3
6 

23
1 

23
3

3 
00

0 
00

0

1.
3

O
bw

od
ni

ca
  P

ół
no

cn
a 

 p
o 

 te
re

ni
e

M
ia

st
a 

N
ow

y 
S
ą
cz

 
bu

do
w

a 
je

dn
ej

 n
itk

i
91

 6
73

 2
61

23
3 

51
4

39
2 

64
8

91
 0

47
 0

99

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e

62
6 

16
2

23
3 

51
4

39
2 

64
8

- 
śr

od
ki

 z
ew

nę
tr

zn
e

91
 0

47
 0

99
91

 0
47

 0
99

2
P

rz
eb

ud
ow

a 
ul

. K
ró

lo
w

ej
 J

ad
w

ig
i 

P
O

IiŚ

 w
ra

z 
 z

 b
ud

ow
ą

  k
an

al
iz

ac
ji

U
M

P
V

III
.D

Z
.8

.2
20

09
-2

01
1

20
 1

60
 7

83
0

1 
44

1 
88

1
18

 7
18

 9
02

(M
ia

st
o 

dy
sp

on
uj

e 
gr

un
ta

m
i o

ra
z

po
si

ad
a 

pr
aw

om
oc

ną
 d

ec
yz

ję
 n

a 
bu

do
w
ę

)

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e

3 
02

4 
11

8
1 

44
1 

88
1

1 
58

2 
23

7
- 
śr

od
ki

 z
ew

nę
tr

zn
e

17
 1

36
 6

65
17

 1
36

 6
65

3
O

bw
od

ni
ca

  Z
ac

ho
dn

ia
  b

ud
ow

a
U

M
M

R
P

O
60

0
60

01
5

20
09

 -
 2

01
3

80
 0

00
 0

00
20

0 
00

0
30

0 
00

0
2 

20
0 

00
0

77
 3

00
 0

00
m

os
tu

 p
rz

ez
 r

ze
k
ę

  D
un

aj
ec

   
   

 *
2
  
 

D
z.

 4
.1

S
ch

em
at

 B

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e

36
 5

00
 0

00
20

0 
00

0
30

0 
00

0
2 

20
0 

00
0

33
 8

00
 0

00
- 
śr

od
ki

  z
ew

nę
tr

zn
e

43
 5

00
 0

00
0

0
0

43
 5

00
 0

00

   
   

   
   

   
 O

bw
od

ni
cę

  P
ół

no
cn
ą

W
yk

up
 g

ru
nt

ów
 p

od

ko
sz

to
ry

so
w

ej
  O

bw
od

ni
cy

 P
ół

no
cn

ej

Ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
o-

Ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

Ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

Ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

ś
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

S
tr

on
a 

2 
z 

9



Łą
cz

ne
 

S
tr

at
eg

ia
O

kr
es

po
ni

es
io

ne
 i

N
ak

ła
dy

LP
P

ro
gr

am
D

zi
ał

 
R

oz
dz

ia
ł

 r
ea

liz
ac

ji
pl

an
ow

an
e 

po
ni

es
io

ne
 d

o

D
zi

ał
an

ie
in

w
es

ty
cj

i
na

kł
ad

y
31

.1
2.

20
08

r.
20

09
20

10
20

11
20

12
-2

01
3

fin
an

so
w

e

1
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

 w
 la

ta
ch

Je
dn

os
tk

a 
 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 

re
al

iz
ac

ję

2

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
 / 

N
az

w
a 

za
da

ni
a

w
 ty

m
;

3.
1

1 
50

0 
00

0
20

0 
00

0
30

0 
00

0
1 

00
0 

00
0

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e

1 
50

0 
00

0
20

0 
00

0
30

0 
00

0
1 

00
0 

00
0

3.
2

6 
00

0 
00

0
0

1 
20

0 
00

0
4 

80
0 

00
0

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e

6 
00

0 
00

0
0

1 
20

0 
00

0
4 

80
0 

00
0

3.
3

O
bw

od
ni

ca
  Z

ac
ho

dn
ia

 

bu
do

w
a 

m
os

tu
  p

rz
ez

  r
ze

kę
  D

un
aj

ec
72

 5
00

 0
00

72
 5

00
 0

00

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e

29
 0

00
 0

00
29

 0
00

 0
00

- 
śr

od
ki

 z
ew

nę
tr

zn
e

43
 5

00
 0

00
43

 5
00

 0
00

R
O

Z
W

Ó
J 

IN
F

R
A

S
T

R
U

K
T

U
R

Y
  T

U
R

Y
S

T
Y

C
Z

N
E

J
17

7 
62

5
0

0
12

4 
12

5
53

 5
00

1
M

ał
op

ol
sk

i  
S

ys
te

m
  I

nf
or

m
ac

ji
M

R
P

O

T
ur

ys
ty

cz
ne

j  
U

M
P

rio
ry

te
t 3

63
0

63
00

3
20

09
-2

01
1

17
7 

62
5

12
4 

12
5

53
 5

00
D

z.
 3

.1

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e

0
- 
śr

od
ki

 z
ew

nę
tr

zn
e

17
7 

62
5

12
4 

12
5

53
 5

00

Ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

Ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

Ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i

pr
oj

ek
to

w
o-

ko
sz

to
ry

so
w

ej
 

Ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

W
yk

up
 g

ru
nt

ów

S
tr

on
a 

3 
z 

9



Łą
cz

ne
 

S
tr

at
eg

ia
O

kr
es

po
ni

es
io

ne
 i

N
ak

ła
dy

LP
P

ro
gr

am
D

zi
ał

 
R

oz
dz

ia
ł

 r
ea

liz
ac

ji
pl

an
ow

an
e 

po
ni

es
io

ne
 d

o

D
zi

ał
an

ie
in

w
es

ty
cj

i
na

kł
ad

y
31

.1
2.

20
08

r.
20

09
20

10
20

11
20

12
-2

01
3

fin
an

so
w

e

1
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

 w
 la

ta
ch

Je
dn

os
tk

a 
 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 

re
al

iz
ac

ję

2

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
 / 

N
az

w
a 

za
da

ni
a

M
IE

S
Z

K
A

LN
IC

T
W

O
9 

09
7 

49
8

4 
99

9 
98

0
2 

81
3 

73
9

1 
28

3 
77

9

1
P

oz
ys

ki
w

an
ie

 lo
ka

li 
so

cj
al

ny
ch

U
M

S
tr

at
eg

ia
70

0
70

00
5

20
08

-2
01

0
5 

09
7 

49
8

1 
49

9 
98

0
2 

81
3 

73
9

78
3 

77
9

dl
a 

M
ia

st
a 

 N
ow

eg
o 

S
ąc

za
4.

17

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e

4 
51

4 
57

2
1 

49
9 

98
0

2 
37

4 
59

7
63

9 
99

5
- 
śr

od
ki

  z
ew

n.
 (

do
fin

as
ow

. z
 B

G
K

)
58

2 
92

6
43

9 
14

2
14

3 
78

4

2
P

oz
ys

ki
w

an
ie

 lo
ka

li 
U

M
S

tr
at

eg
ia

70
0

70
00

5
20

08
 -

 2
01

0
4 

00
0 

00
0

3 
50

0 
00

0
0

50
0 

00
0

ko
m

un
al

ny
ch

4.
17

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e

4 
00

0 
00

0
3 

50
0 

00
0

50
0 

00
0

R
O

Z
W

Ó
J 

 S
P

O
ŁE

C
Z

E
Ń

S
T

W
A

  I
N

F
O

R
M

A
C

Y
JN

E
G

O
5 

55
8 

90
4

80
2 

79
3

38
6 

93
4

80
0 

00
0

2 
49

8 
42

4
1 

07
0 

75
3

1
W

yk
or

zy
st

an
ie

  T
ec

hn
ol

og
ii 

  
in

fo
rm

ac
yj

ny
ch

 i 
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
U

M
M

R
P

O
75

0
75

02
3

20
07

-2
01

2
5 

55
8 

90
4

80
2 

79
3

38
6 

93
4

80
0 

00
0

2 
49

8 
42

4
1 

07
0 

75
3

- 
IC

T
 (

In
fo

rm
at

io
n 

an
d 

co
m

m
un

ic
at

io
n 

D
z.

 1
.2

te
ch

no
lo

gi
es

) 
 d

la
 r

oz
w

oj
u 

ek
on

om
ic

zn
eg

o 
or

az
 p

op
ra

w
y

ja
ko
ś

ci
 Ŝ

yc
ia

 m
ie

sz
ka
ń

có
w

su
br

eg
io

nu
   

N
ow

y 
  S

ąc
z

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e

1 
38

9 
72

6
20

0 
69

8
96

 7
34

20
0 

00
0

62
4 

60
6

26
7 

68
8

- 
śr

od
ki

  M
R

P
O

4 
16

9 
17

8
60

2 
09

5
29

0 
20

0
60

0 
00

0
1 

87
3 

81
8

80
3 

06
5

Ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

Ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

Ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

S
tr

on
a 

4 
z 

9



Łą
cz

ne
 

S
tr

at
eg

ia
O

kr
es

po
ni

es
io

ne
 i

N
ak

ła
dy

LP
P

ro
gr

am
D

zi
ał

 
R

oz
dz

ia
ł

 r
ea

liz
ac

ji
pl

an
ow

an
e 

po
ni

es
io

ne
 d

o

D
zi

ał
an

ie
in

w
es

ty
cj

i
na

kł
ad

y
31

.1
2.

20
08

r.
20

09
20

10
20

11
20

12
-2

01
3

fin
an

so
w

e

1
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

 w
 la

ta
ch

Je
dn

os
tk

a 
 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 

re
al

iz
ac

ję

2

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
 / 

N
az

w
a 

za
da

ni
a

24
 7

91
 8

38
7 

91
9 

00
0

1 
90

0 
00

0
90

0 
00

0
14

 0
72

 8
38

1
B

ud
ow

a 
S

tr
a
Ŝn

ic
a 

dl
a 

K
om

en
dy

 
K

M
  P

S
P

75
4

75
41

1
20

07
- 

20
11

24
 7

91
 8

38
7 

91
9 

00
0

1 
90

0 
00

0
90

0 
00

0
14

 0
72

 8
38

M
ie

js
ki

ej
 P

a
ń

st
w

ow
ej

 S
tr

a
Ŝy

 
P

o
Ŝa

rn
ej

 

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

M
ia

st
a

2 
50

0 
00

0
50

0 
00

0
50

0 
00

0
50

0 
00

0
1 

00
0 

00
0

- 
śr

od
ki

  z
 b

ud
Ŝe

tu
  s

ta
ro

st
w

a
1 

50
0 

00
0

40
0 

00
0

40
0 

00
0

40
0 

00
0

30
0 

00
0

- 
śr

od
ki

  z
 b

ud
Ŝe

tu
  W

oj
ew

od
y

20
 7

91
 8

38
7 

01
9 

00
0

1 
00

0 
00

0
12

 7
72

 8
38

T
E

R
M

O
M

O
D

E
R

N
IZ

A
C

JA
   

O
B

IE
K

T
Ó

W
  O

Ś
W

IA
T

O
W

Y
C

H
11

 8
92

 7
15

8 
46

7 
98

8
13

2 
00

0
3 

29
0 

72
7

2 
00

0

1
T

er
m

om
od

er
ni

za
cj

i o
bi

ek
tó

w
80

10
1

o
ś

w
ia

to
w

yc
h

 n
a 

te
re

ni
e 

 M
ia

st
a

U
M

1.
1

80
1

80
10

4
20

07
-2

01
1

11
 8

92
 7

15
8 

46
7 

98
8

13
2 

00
0

3 
29

0 
72

7
2 

00
0

N
ow

eg
o 

S
ąc

za
80

11
0

80
13

0

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e

6 
12

4 
26

7
4 

39
3 

40
3

66
 0

00
1 

66
3 

86
4

1 
00

0
- 
ś
ro

dk
i z

ew
n.

 (
N

F
O
Ś

iG
W

)
5 

56
8 

44
8

3 
87

4 
58

5
66

 0
00

1 
62

6 
86

3
1 

00
0

20
0 

00
0

20
0 

00
0

P
O

P
R

A
W

A
  B

E
Z

P
IE

C
Z

E
Ń

S
T

W
A

  P
U

B
LI

C
Z

N
E

G
O

  
I  

O
C

H
R

O
N

A
  P

R
Z

E
C

IW
P

O
ś

A
R

O
W

A

Ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

Ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

- 
śr

od
ki

 G
F

O
Ś

iG
W

S
tr

on
a 

5 
z 

9



Łą
cz

ne
 

S
tr

at
eg

ia
O

kr
es

po
ni

es
io

ne
 i

N
ak

ła
dy

LP
P

ro
gr

am
D

zi
ał

 
R

oz
dz

ia
ł

 r
ea

liz
ac

ji
pl

an
ow

an
e 

po
ni

es
io

ne
 d

o

D
zi

ał
an

ie
in

w
es

ty
cj

i
na

kł
ad

y
31

.1
2.

20
08

r.
20

09
20

10
20

11
20

12
-2

01
3

fin
an

so
w

e

1
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

 w
 la

ta
ch

Je
dn

os
tk

a 
 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 

re
al

iz
ac

ję

2

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
 / 

N
az

w
a 

za
da

ni
a

4 
04

0 
41

8
38

 5
67

2 
44

0
3 

99
9 

41
1

0

1
W

zm
oc

ni
en

ie
  o

fe
rt

y 
 P

oł
ud

ni
ow

o
U

M
M

R
P

O
80

1
80

14
0

20
07

-2
01

0
4 

04
0 

41
8

38
 5

67
2 

44
0

3 
99

9 
41

1
M

ał
op

ol
sk

ie
j  

S
ie

ci
  E

du
ka

cj
i

D
zi

ał
an

ie
 1

.1

Z
aw

od
ow

ej
  p

op
rz

ez
  p

rz
eb

ud
ow

ę
S

ch
em

at
 B

i  
un

ow
oc

ze
ś

ni
en

ie
  i

nf
ra

st
ru

kt
ur

y

dy
da

kt
yc

zn
ej

   
Z

P
K

Z
  

w
  N

. S
ą

cz
u

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e

1 
31

2 
30

2
11

 5
70

73
2

1 
30

0 
00

0

- 
ś
ro

dk
i M

R
P

O
2 

72
8 

11
6

26
 9

97
1 

70
8

2 
69

9 
41

1

R
E

W
IT

A
LI

Z
A

C
JA

  H
IS

T
O

R
Y

C
Z

N
Y

C
H

  O
B

IE
K

T
Ó

W
  O

Ś
W

IA
T

O
W

Y
C

H
13

 2
68

 1
77

17
0 

80
0

2 
48

2 
04

3
10

 6
15

 3
34

1
P

rz
eb

ud
ow

a 
i m

od
er

ni
za

cj
a 

U
M

M
R

P
O

80
1

80
19

5
20

07
-2

01
0

13
 2

68
 1

77
17

0 
80

0
2 

48
2 

04
3

10
 6

15
 3

34
hi

st
or

yc
zn

yc
h 

pl
ac

ow
ek

 
D

zi
ał

an
ie

 6
.1

o
św

ia
to

w
yc

h 
na

 S
ta

ry
m

 M
ie

śc
ie

w
 N

ow
ym

 S
ąc

zu
 ja

ko
 s

pó
jn

a 
of

er
ta

 e
du

ka
cy

jn
a 

 d
la

 d
zi

ec
i

i m
ło

dz
ie
Ŝy

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e

4 
29

7 
27

8
51

 2
40

74
6 

01
3

3 
50

0 
02

5
- 
śr

od
ki

  M
R

P
O

8 
97

0 
89

9
11

9 
56

0
1 

73
6 

03
0

7 
11

5 
30

9

ś
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

R
O

Z
W

Ó
J 

 IN
F

R
A

S
T

R
U

K
T

U
R

Y
  K

S
Z

T
A

ŁC
E

N
IA

  U
S

T
A

W
IC

Z
N

E
G

O
  

O
R

A
Z

  
K

S
Z

T
A

ŁC
E

N
IA

 Z
A

W
O

D
O

W
E

G
O

Ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

S
tr

on
a 

6 
z 

9



Łą
cz

ne
 

S
tr

at
eg

ia
O

kr
es

po
ni

es
io

ne
 i

N
ak

ła
dy

LP
P

ro
gr

am
D

zi
ał

 
R

oz
dz

ia
ł

 r
ea

liz
ac

ji
pl

an
ow

an
e 

po
ni

es
io

ne
 d

o

D
zi

ał
an

ie
in

w
es

ty
cj

i
na

kł
ad

y
31

.1
2.

20
08

r.
20

09
20

10
20

11
20

12
-2

01
3

fin
an

so
w

e

1
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

 w
 la

ta
ch

Je
dn

os
tk

a 
 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 

re
al

iz
ac

ję

2

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
 / 

N
az

w
a 

za
da

ni
a

4 
56

8 
90

9
2 

90
1 

10
9

85
0 

00
0

81
7 

80
0

0
0

1
Z

es
pó

ł P
la

có
w

ek
 O

pi
ek

u
ń

cz
o-

śr
od

ki
85

2
85

20
1

20
07

- 
20

10
4 

56
8 

90
9

2 
90

1 
10

9
85

0 
00

0
81

7 
80

0
W

yc
ho

w
aw

cz
yc

h 
 p

rz
y

U
M

ze
w

nę
tr

zn
e

ul
. L

w
ow

sk
a 

59
  -

 
bu

do
w

a 
no

w
ej

si
ed

zi
by

 
pr

zy
 u

l. 
N

aw
oj

ow
sk

ie
j 

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

M
ia

st
a

3 
97

6 
35

5
2 

80
8 

55
5

35
0 

00
0

81
7 

80
0

- 
śr

od
ki

 z
ew

n.
(d

ot
ac

ja
 c

el
ow

a 
 z

 b
ud
Ŝe

tu
 

59
2 

55
4

92
 5

54
50

0 
00

0
P

ań
st

w
a)

24
 3

52
 5

00
1 

19
5 

00
0

92
3 

00
0

1 
99

7 
00

0
2 

46
2 

00
0

4 
57

0 
00

0

1
U

M
S

tr
at

eg
ia

90
0

90
00

1
20

06
- 

20
21

24
 3

52
 5

00
1 

19
5 

00
0

92
3 

00
0

1 
99

7 
00

0
2 

46
2 

00
0

4 
57

0 
00

0
4.

1

4.
2

4.
6

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e

24
 3

52
 5

00
1 

19
5 

00
0

92
3 

00
0

1 
99

7 
00

0
2 

46
2 

00
0

4 
57

0 
00

0

D
O

S
T

O
S

O
W

A
N

IE
  P

LA
C

Ó
W

E
K

 O
P

IE
K

U
Ń

C
Z

O
-W

Y
C

H
O

W
A

W
C

Z
Y

C
H

 D
O

 W
Y

M
O

G
Ó

W
 

O
B

O
W

IĄ
Z

U
JĄ

C
Y

C
H

 P
R

Z
E

P
IS

Ó
W

  P
R

A
W

A
  

Ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

M
od

er
ni

za
cj

a 
i r

oz
bu

do
w

a 
sy

st
. g

os
p.

 
w

od
no

-
ś

ci
ek

ow
ej

 M
ia

st
a 

N
. S

ą
cz

a 
z 

pr
zy

le
gł

ym
i t

er
en

am
i g

m
in

 s
ą

si
ed

ni
ch

 -
 

ka
n.

 s
an

it.
 n

a 
te

re
ni

e 
M

ia
st

a 
N

ow
y 

S
ą

cz
   

   
 

*
3 Ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

R
O

Z
B

U
D

O
W

A
 I 

M
O

D
E

R
N

IZ
A

C
JA

 S
Y

S
T

E
M

U
 K

A
N

A
LI

Z
A

C
JI

za
be

zp
ie

cz
en

ie
 u

dz
ia

łu
 w

ła
sn

eg
o 

M
ia

st
a 

 w
 

pr
ze

ds
ię

w
zi
ę

ci
u 

w
sp

ół
fin

an
s.

 z
 F

un
du

sz
u 

S
pó

jn
oś

ci
 

S
tr

on
a 

7 
z 

9



Łą
cz

ne
 

S
tr

at
eg

ia
O

kr
es

po
ni

es
io

ne
 i

N
ak

ła
dy

LP
P

ro
gr

am
D

zi
ał

 
R

oz
dz

ia
ł

 r
ea

liz
ac

ji
pl

an
ow

an
e 

po
ni

es
io

ne
 d

o

D
zi

ał
an

ie
in

w
es

ty
cj

i
na

kł
ad

y
31

.1
2.

20
08

r.
20

09
20

10
20

11
20

12
-2

01
3

fin
an

so
w

e

1
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

 w
 la

ta
ch

Je
dn

os
tk

a 
 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 

re
al

iz
ac

ję

2

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
 / 

N
az

w
a 

za
da

ni
a

55
 4

49
 7

41
14

9 
74

1
10

 0
00

0
62

0 
00

0
2 

97
0 

00
0

1
K

om
pl

ek
so

w
a 

oc
hr

on
a 

 M
ia

st
a

U
M

M
R

P
O

90
0

90
09

5
20

09
-2

01
3

55
 4

49
 7

41
14

9 
74

1
10

 0
00

0
62

0 
00

0
2 

97
0 

00
0

N
ow

eg
o 

S
ą

cz
a 

pr
ze

d 
po

w
od

zi
ą

.
D

z.
  7

.4
P

IO
iŚ

za
da

ni
e 

re
al

iz
ow

an
e 

w
sp

ól
ni

e
D

z.
 3

.1
 

z 
R

Z
G

W
 K

ra
kó

w

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

M
ia

st
a

3 
74

9 
74

1
14

9 
74

1
10

 0
00

0
62

0 
00

0
2 

97
0 

00
0

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

R
Z

G
W

4 
95

0 
00

0
- 
śr

od
ki

  M
R

P
O

46
 7

50
 0

00

5 
77

8 
31

2
14

 6
40

78
1 

81
5

4 
98

1 
85

7
0

0

1
P

rz
eb

ud
ow

a 
- 

m
od

er
ni

za
cj

a
M

R
P

O

i  
ro

zw
ój

 in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 M

ie
js

ki
eg

o
U

M
D

z.
 3

.3
92

1
92

19
5

20
08

-2
01

0
5 

77
8 

31
2

14
 6

40
78

1 
81

5
4 

98
1 

85
7

O
ś

ro
dk

a 
K

ul
tu

ry
 -

 S
am

or
z
ą

do
w

ej
sc

he
m

at
 A

In
st

yt
uc

ji 
K

ul
tu

ry

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

M
ia

st
a

1 
63

7 
67

8
3 

66
0

24
1 

20
0

1 
39

2 
81

8
- 
śr

od
ki

  M
R

P
O

4 
14

0 
63

4
10

 9
80

54
0 

61
5

3 
58

9 
03

9

Ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

R
O

Z
W

Ó
J 

 IN
F

R
A

S
T

R
U

K
T

U
R

Y
  K

U
LT

U
R

A
LN

E
J

Ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

Z
A

P
E

W
N

IE
N

IE
  B

E
Z

P
IE

C
Z

E
Ń

S
T

W
A

  P
R

Z
E

C
IW

P
O

W
O

D
Z

IO
W

E
G

O
 

S
tr

on
a 

8 
z 

9



Łą
cz

ne
 

S
tr

at
eg

ia
O

kr
es

po
ni

es
io

ne
 i

N
ak

ła
dy

LP
P

ro
gr

am
D

zi
ał

 
R

oz
dz

ia
ł

 r
ea

liz
ac

ji
pl

an
ow

an
e 

po
ni

es
io

ne
 d

o

D
zi

ał
an

ie
in

w
es

ty
cj

i
na

kł
ad

y
31

.1
2.

20
08

r.
20

09
20

10
20

11
20

12
-2

01
3

fin
an

so
w

e

1
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

 w
 la

ta
ch

Je
dn

os
tk

a 
 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 

re
al

iz
ac

ję

2

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
 / 

N
az

w
a 

za
da

ni
a

10
 3

00
 0

00
30

0 
00

0
0

1 
00

0 
00

0
7 

20
0 

00
0

1 
80

0 
00

0

1
B

ud
ow

a 
pr

zy
sz

ko
ln

yc
h 

ob
ie

kt
ów

92
6

92
60

5
20

08
-2

01
3

10
 3

00
 0

00
30

0 
00

0
1 

00
0 

00
0

7 
20

0 
00

0
1 

80
0 

00
0

sp
or

to
w

yc
h 

na
  t

er
en

ie
 M

ia
st

a
U

M
śr

od
ki

N
ow

eg
o 

 S
ą

cz
a

ze
w

nę
tr

zn
e

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

M
ia

st
a

2 
43

0 
00

0
30

0 
00

0
1 

00
0 

00
0

23
0 

00
0

90
0 

00
0

- 
do

fin
an

so
w

an
ie

 
7 

87
0 

00
0

6 
97

0 
00

0
90

0 
00

0

U
W

A
G

A
:

*
1
 
 R

ea
liz

ac
ja

 p
os

zc
ze

gó
ln

yc
h 

po
zy

cj
i W

P
I  

m
oŜ

liw
a 

bę
dz

ie
 p

od
 w

ar
un

ki
em

 u
zy

sk
an

ia
   

ze
w

nę
tr

zn
yc

h 
śr

od
kó

w
 fi

na
ns

ow
yc

h 
na

 d
of

in
an

so
w

an
ie

 w
yd

at
kó

w
 z

 b
ud
Ŝe

tu
 m

ia
st

a 
N

ow
eg

o 
S
ą

cz
a.

*
2
 
 R

ea
liz

ac
ja

  p
oz

yc
ji 

3 
  w

 p
ro

gr
am

ie
  "

P
O

P
R

A
W

A
 U

K
ŁA

D
U

 K
O

M
U

N
IK

A
C

Y
JN

E
G

O
 -

 Z
ad

an
ia

 S
tr

at
eg

ic
zn

e"
   

uz
al

eŜ
ni

on
a 

je
st

  o
d 

pr
zy

st
ą

pi
en

ia
 d

o 
pl

an
ow

an
ej

 in
w

es
ty

cj
i G

m
in

y 
C

he
łm

ie
c.

*
3
  

R
ea

liz
ac

ja
  c

za
so

w
a 

 p
oz

yc
ji 

 1
   

w
 p

ro
gr

am
ie

  "
R

O
Z

B
U

D
O

W
A

 I 
M

O
D

E
R

N
IZ

A
C

JA
 S

Y
S

T
E

M
U

 K
A

N
A

LI
Z

A
C

JI
" 

  w
yk

ra
cz

a 
 p

oz
a 

 o
kr

es
 o

bo
w

ią
zy

w
an

ia
  W

P
I  

z 
 u

w
ag

i, 
  i
Ŝ 

 u
dz

ia
ł  

 M
ia

st
a 

   
   

 w
  f

in
an

so
w

an
iu

 z
ad

an
ia

 o
be

jm
uj

e 
sp

ła
tę

 r
at

 k
ap

ita
ło

w
o-

od
se

tk
ow

yc
h 

od
 z

ac
ią

gn
ię

ty
ch

 k
re

dy
tó

w
 i 

po
Ŝy

cz
ek

 i 
uz

al
eŜ

ni
on

a 
je

st
 o

d 
os

ta
te

cz
ne

j d
ec

yz
ji 

K
om

is
ji 

E
ur

op
ej

sk
ie

j o
 p

rz
yz

na
ni

u 

   
  ś

ro
dk

ów
 fi

na
ns

ow
yc

h.

P
O

G
R

A
M

  R
O

Z
W

O
JU

  B
A

Z
Y

  S
P

O
R

T
O

W
E

J 
W

 N
O

W
Y

M
 S
Ą

C
Z

U

Ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

S
tr

on
a 

9 
z 

9


